
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APSKAITOJE REGISTRUOTO IR 

VALDOMO VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2023 m. sausio    d. Nr. B1- 

Molėtai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalimi ir 4 straipsnio 1 dalimi,  

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Perimti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje 

registruotą ir valdomą valstybės turtą pagal priedą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai (Vilniaus g. 44, 

33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras               

 

 

Projektas 



Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2023 m.                d. sprendimo Nr. B1- 

priedas 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APSKAITOJE REGISTRUOTO IR VALDOMO VALSTYBĖS TURTO, PERIMAMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, SĄRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos, kurios 

balanse yra 

perduodamas 

objektas, 

pavadinimas 

Objekto pavadinimas ir adresas Inventorinis 

numeris 

Įsigijimo 

vertė, Eur 

Likutinė 

vertė  

2022-12-31, 

Eur 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro 

duomenų 

nustatymo 

data 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  

 

Molėtų rajono 

savivaldybė 

Lakštingalų g., In-33; Molėtų r. sav., Inturkės 

k. 

487202 4206,39 0 1,81 4400-5990-2704 44/2807760 

2022-11-21 

2.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Lankų g., In-34(1); Molėtų r. sav., Inturkės k. 487203A 4943,46 0 1,195 4400-5978-5114 44/2801048 

2022-11-03 

3.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Alksnynų g., In-34(2); Molėtų r. sav., 

Inturkės k. 

487203 14540,84 0 3,518 4400-5981-8710 44/2801048 

2022-11-03 

4.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-35, Laputėnai–Naujasodžiai–

Užtilčiai; Molėtų r. sav. 

487204 17896,99 0 4,464 4400-5976-8195 44/2800326 

2022-11-03 

5.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-36, Laputėnai–Kuolakasiai; Molėtų 

r. sav. 

487206 6230,22 0 1,549 4400-5976-8219 44/2800327 

2022-11-08 

6.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-36A, Rasteniškiai–Alkūniškiai; 

Molėtų r. sav., Rasteniškių k.  

487207 1111,12 0 0,27 4400-5990-2680 44/2807761 

2022-11-22 

7.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-37, Miežonys–Trandiškės; Molėtų 

r. sav. 

487208 9881,04 0 0,853 4400-5982-3842 44/2803119 

2022-11-15 

8.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-37A, Miežonys–Trandiškės; 

Molėtų r. sav. 

487205 2579,39 0 1,534 4400-5988-0972 44/2803119 

2022-11-15 

9.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-38, Liešiškės–Aleniškės; Molėtų r. 

sav. 

487209 6309,58 0 0,58 4400-5988-7600 44/2805993 

2022-11-15 

10.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-39, Suduikiai–Kelias In-34; Molėtų 

r. sav., Suduikių k.  

487210 3134,95 0 0,349 4400-5978-5285 44/2801054 

2022-11-03 

11.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-40, Suduikiai–Naujasodžiai; 

Molėtų r. sav. 

487211 5674,65 0 1,402 4400-5978-5185 44/2801051 

2022-11-08 



2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

12.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-41, Suduikiai–Užtilčiai; Molėtų r. 

sav. 

487212 3809,56 0 0,615 4400-5980-5911 44/2802042 

2022-11-08 

13.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-41A, Suduikiai–Užtilčiai; Molėtų r. 

sav., Dūdanosių k.  

487216 1071,44 0 0,17 4400-5990-3523 44/2802042 

2022-11-21 

14.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-42, Dailidės–Naujasodis; Molėtų r. 

sav. 

487213 3968,29 0 0,404 4400-5980-5944 44/2802755 

2022-11-08 

15.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-43, Mikalojiškis–Alkūnai; Molėtų 

r. sav., Mikalojiškio k.  

487214 4563,53 0 0,592 4400-5990-2670 44/2806979 

2022-11-18 

16.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-44, Babačizna–Rasteniškiai; 

Molėtų r. sav. 

487215 3888,92 0 0,98 4400-5988-7612 44/2805994 

2022-11-21 

17.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-45, Ūta–Mikalojiškis; Molėtų r. 

sav. 

487217 5714,34 0 1,424 4400-5990-8742 44/2807198 

2022-11-22 

18.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-46, Ūta–Jukniškiai; Molėtų r. sav. 487218 2777,80 0 0,956 4400-5988-9315 44/2806359 

2022-11-18 

19.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-47, Bulaučizna–Jukniškiai–

Damačizna; Molėtų r. sav. 

487220 13333,45 0 3,355 4400-5988-7297 44/2806358 

2022-11-22 

20.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-48, Dailidės–Pašulniškiai; Molėtų 

r. sav. 

487221 12777,89 0 1,531 4400-5990-3601 44/2803120 

2022-11-15 

21.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-48A, Dailidės–Pašulniškiai; Molėtų 

r. sav. 

487222 6944,51 0 3,144 4400-5982-3853 44/2803120 

2022-11-15 

22.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-49, Ūta–Kelias KK173; Molėtų r. 

sav., Ūtos k.  

487223 3293,68 0 0,223 4400-5990-2648 44/2810035 

2022-11-22 

23.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-50, Ūta–Pašulniškiai; Molėtų r. 

sav. 

487224 17420,79 0 4,347 4400-5982-3864 44/2803121 

2022-11-18 

24.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-51, Pašulniškiai–Inturkės miškas; 

Molėtų r. sav. 

487225 5476,24 0 1,364 4400-5982-3897 44/2803122 

2022-11-18 

25.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-52, Pašulniškiai–Slabada; Molėtų r. 

sav., Patilčių k. 

487226 9008,02 0 0,848 4400-5990-2691 44/2807762 

2022-11-22 

26.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-53, Ūta–Dailidės; Molėtų r. sav. 487227 4960,36 0 0,822 4400-5982-3900 44/2803123 

2022-11-18 

27.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-54, Ūta–Laukininkai; Molėtų r. 

sav., Laukininkų k.  

487228 5952,44 0 0,453 4400-5990-2668 44/2806978 

2020-11-18 

28.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-55, Žeimiai–Karalinava; Molėtų r. 

sav. 

487229 3055,58 0 0,943 4400-5988-7586 44/2805991 

2022-11-18 



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

29.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-56, Žeimiai–Garšvėnai; Molėtų r. 

sav. 

487230 7976,26 0 1,987 4400-5988-7220 44/2806255 

2022-11-22 

30.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-57, Kūmonys–Žaugėdai; Molėtų r. 

sav. 

487231 3452,41 0 0,806 4400-5988-7253 44/2806256 

2022-11-20 

31.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-58, Žeimeliai–Bijūnai; Molėtų r. 

sav., Garšvėnų k.  

487232 7738,17 0 0,436 4400-5988-7575 44/2805990 

2022-11-22 

32.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-59, Mediniai–Bijūnai; Molėtų r. 

sav. 

487233 12420,75 0 1,109 4400-5988-7597 44/2805992 

2022-11-20 

33.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-60, Patilčiai–Jotoniškiai; Molėtų r. 

sav. 

487234 8928,65 0 1,688 4400-5990-8753 44/2807199 

2022-11-23 

34.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Žvejų g., In-61; Molėtų r. sav., Liešiškių k. 487235 4920,68 0 1,221 4400-5980-5888 44/2802041 

2022-11-08 

35.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Pakrantės g., In-62; Molėtų r. sav., 

Maciūniškių k. 

487236 1944,46 0 0,477 4400-5980-5866 44/2802039 

2022-11-15 

36.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-63, Gaižiūnai–Vilpiškiai; Molėtų r. 

sav., Gaižiūnų k. 

487237 3095,27 0 0,477 4400-5990-2637 44/2806976 

2022-11-18 

37.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-64, Vilpiškiai–Jukniškiai; Molėtų r. 

sav. 

487219 1150,80 0 0,376 4400-5988-7264 44/2806357 

2022-11-18 

38.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-64A, Vilpiškiai–Jukniškiai; Molėtų 

r. sav. 

487238 4484,17 0 0,355 4400-5990-3634 44/2806357 

2022-11-18 

39.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-65, Kelias KK173–Užtilčiai–Kelias 

KK173; Molėtų r. sav., Užtilčių k.  

487239 1627,00 0 0,388 4400-5978-5220 44/2801053 

2022-11-08 

40.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-66, Mackonys–Maratonai; Molėtų 

r. sav., Mackonių k.  

487240 3531,78 0 0,264 4400-5990-2715 44/2806980 

2022-11-22 

41.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-67, Rutonys–Galuonų ež.; Molėtų 

r. sav., Rutonių k.  

487241 2976,22 0 0,511 4400-5990-2737 44/2806981 

2022-11-22 

42.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Kelias, In-68, Žeimiai–Žeimeliai; Molėtų r. 

sav. 

487242 2380,97 0 0,61 4400-5990-2726 44/2807757 

2022-11-21 

43.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Saulėtekio g., M-1; Molėtų r. sav., Miežonių 

k. 

487252 2301,60 0 0,728 4400-5985-7697 44/2804997 

2022-11-14 

44.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Liepų g., M-2; Molėtų r. sav., Miežonių k. 

 

 

 

484981 34205,22 24009,53 0,465 4400-5985-7520 44/2804986 

2022-11-14 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

45.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Tujų g., M-3; Molėtų r. sav., Miežonių k. 487255 634,92 0 0,310 4400-5985-7600 44/2804991 

2022-11-14 

46.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Gluosnių g., M-4; Molėtų r. sav., Miežonių k. 487257 1507,94 0 0,508 4400-5985-7564 44/2804987 

2022-11-14 

47.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Gatvė, M-6; Molėtų r. sav., Miežonių k. 487258 436,51 0 0,1 4400-5986-5155 44/2805330 

2022-11-15 

48.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Gatvė, M-7; Molėtų r. sav., Miežonių k. 487259 476,19 0 0,187 4400-5986-5266 44/2805338 

2022-11-15 

49.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Gatvė, M-8; Molėtų r. sav., Miežonių k. 487260 793,65 0 0,316 4400-5986-5411 44/2805349 

2022-11-15 

50.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Gatvė, Ū-1; Molėtų r. sav., Ūtos k. 487262 952,38 0 0,223 4400-5990-2748 44/2806982 

2022-11-21 

    ___________________________________________ 



AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn 
 

 

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Tikslas – perimti Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruotą ir valdomą valstybės 

nekilnojamąjį turtą (vietinės reikšmės viešuosius kelius ir gatves) Molėtų rajono savivaldybės 

nuosavybėn.  

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos. 

3. Laukiami rezultatai: 

Priėmus sprendimą valstybės nekilnojamas turtas (vietinės reikšmės viešieji keliai ir gatvės)  

bus perduoti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn.  

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai: 

Lėšų poreikio nėra.  

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

2022 m. birželio 28 d. įsigaliojo Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių 

nuosavybėn įstatymo (toliau – Įstatymas) pakeitimai, reglamentuojantys valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn bei savivaldybių nuosavybės teisių įregistravimo į jį Nekilnojamojo turto 

registre procesus. 

Iki Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo (toliau 

– Įstatymas) pataisų įsigaliojimo savivaldybių nuosavybėn priskirtą turtą kiekvienai savivaldybei 

perdavimo–priėmimo aktais perduodavo Lietuvos Respublikos Vyriausybės įgalioti asmenys, tačiau 

perdavimo–priėmimo aktų pasirašymas - tik formalumas, kadangi tokį turtą faktiškai valdo, prižiūri 

ir savo apskaitose apskaito savivaldybės iki perdavimo–priėmimo aktų pasirašymo, o ne valstybės 

institucijos. Siekiant sutrumpinti turto perėmimo procedūras ir mažinti administracinę naštą abiems 

pusėms, nustatytas naujas turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn proceso reguliavimas. 

Vadovaujantis nauju reguliavimu, Įstatymo 3 straipsnyje nurodytą valstybės turtą savivaldybės 

perima savivaldybių tarybų sprendimais, o ne perdavimo – priėmimo aktais. Rajono tarybų 

sprendimais perimtas savivaldybės nuosavybėn turtas - teisinis pagrindas teisės aktų nustatyta tvarka 

registruoti savivaldybių nuosavybės teises į šį turtą Nekilnojamojo turto registre. 

 

 


